桂科农字〔2013〕126号

关于开展2014年度自治区农业科技成果
转化资金项目申报工作的通知
各市科技局、区直各有关厅（局）、各有关单位：

根据部门预算编制要求和《广西壮族自治区农业科技成果转化资金项目管理办法（试行）》的有关规定，经商自治区财政厅，现将《2014年度自治区农业科技成果转化资金课题申报指南》（以下简称《指南》）和《2014年度自治区农业科技成果转化资金课题申报须知》（以下简称《申报须知》）印发给你们（相关附件可登录广西科技信息网下载）。请按照《指南》和《申报须知》的要求，做好本地区、本部门（单位）的课题组织申报、筛选、审核（包括材料形式审查）和汇总工作，并于2013年8月26-28日将课题申报材料报送我厅（南宁市怡宾路6号自治区政务服务中心2楼科技厅窗口）。

联系人及电话：

李思源  0771-2618750，2619057（传真）

附件：1．2014年度自治区农业科技成果转化资金课题申报指南
2．2014年度自治区农业科技成果转化资金课题申报须知
3．广西科学研究与技术开发计划课题申报书（格式）
4．广西农业科技成果转化资金课题可行性报告（提纲）
2013年7月17日
（此件主动公开）

	广西壮族自治区科学技术厅办公室             2013年7月17日印发

- 2 -
- 1 -